(timbre da Unidade Escolar)

DECLARAÇÃO DE READAPTADO

Esta Unidade Escolar vem DECLARAR para os devidos fins que, Sra. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, RG. XXXXXXXXXX/SSP/SP, Professor de Educação Básica II, SQC-II-QM-SE, Readaptada, com classificação na EE Profª XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, em XXXXXXXXXXXXX, DER Capivari, esteve Readaptada de 05/07/2013 a 19/09/2018 e teve a seguinte situação: (descrever abaixo os exercícios do readaptado, durante todo o período de readaptação, especificando as Unidades Escolares em que atuou, bem como as atividades desempenhadas)
· De 05/07/2013 a 19/09/2018 esteve em exercício, readaptada na escola na EE Profª Maria de Lourdes Stipp Steffen, desempenhando atividades na Sala de Leitura.

[bookmark: _GoBack]

Capivari,